

Press Release**People continue to leave from ITBP Quarantine Facility Chhawla, New Delhi**

New Delhi. 302 people out of total 406 (Declared free from Corona virus) left from ITBP Quarantine facility till 1 PM today on 18/2/2020, and it is likely that all 406 will be released by tomorrow early morning from the ITBP Chhawla Centre, New Delhi.

7 Maldivians left last midnight from the Centre. All the outgoing peoples have been provided with the conveyance till the drop to Airports, Railway Stations, Bus Stands etc.

There are few families who will be leaving tomorrow morning. All released persons are advised to remain self isolated for the next 14 days at their respective places. They are also advised for do's and dont's during the period.

Team of Doctors and other staff taking care of smooth departure of the remaining people with due procedures and protocols.

नई दिल्ली, आईटीबीपी के छावला, नई दिल्ली सेंटर से दोपहर 1:00 बजे तक कुल 302 लोगों को उनके घरों के लिए रवाना कर दिया गया है। कोरोनावायरस से नेगेटिव पाए जाने के बाद इन लोगों को आईटीबीपी की बसों में अलग-अलग डेस्टिनेशंस जिनमें एयरपोर्ट रेलवे स्टेशन और बस स्टैंड शामिल हैं। इन्हें लगातार अलग-अलग गुप्स में भेजा जा रहा है। ऐसा अनुमान है कि कल अहले सुबह तक सभी 406 लोगों को इस केंद्र से उनके घरों के लिए भेज दिया जाएगा। डॉक्टर खास एहतियात बरत रहे हैं और स्वास्थ्य मंत्रालय द्वारा जारी एडवाइजरी के अनुसार इन सभी को भी ब्रीफ भी कर रहे हैं। क्या करना है, और क्या नहीं करना है, उसके बारे में भी ब्रीफ किया जा रहा है। इन्हें आने वाले 14 दिनों तक सेल्फ क्वॉरेंटाइन की स्थितियों में रहना है और साफ-सफाई तथा अन्य कई प्रकार के एहतियाती उपाय भी रखने हैं। आईटीबीपी के इस क्वॉरेंटाइन केंद्र में लगातार लोगों का निकलना जारी है। आईटीबीपी सभी को एक गुलाब और बल का कैलेंडर भी भेंट कर रही है। कई लोग इस विदाई के मौके पर भावुक भी हो गए।


Vivek Kumar Pandey

PRO ITBP